СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ
23.01. 2023 г.   №  5

         с.Бураново
О назначении исполняющего

обязанности главы Администрации

Бурановского сельсовета Калманского

района Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов  Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющего обязанности главы Администрации Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края  Скирдо Ларису Викторовну.
    2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

    3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета

                     И.Ю.Пикина